АДМИСТРЦИЯ
 ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 г.                               с. Венгерово                                           №22

О  регистрации Устава
территориального общественного самоуправления  "Дружные соседи"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, администрация Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) «Дружные соседи», утвержденный собранием жителей домов №№ 7а-17 по ул. Леонова, ул. Восход  дом №11  села Венгерово Венгеровского района Новосибирской области.
2. Внести запись о регистрации Устава ТОС «Дружные соседи» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании "Вестник Венгеровского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области»" и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Е.А. Степину – специалиста 2 разряда администрации Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                              П.Р. Якобсон